

# A/S H.P. Hanssens Gade 25 Aabenraa

c/o Crescendo A/S, Sønderhøj 8, 3., 8260 Viby J

CVR-nr. 36 95 14 35

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2026.

---

Bendt Mortensen  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet blev stiftet den 2. juli 2015 og har siden erhvervet ejendommen:

- Matr. nr. 3035, Aabenraa, beliggende H P Hanssens Gade 25, 6200 Aabenraa.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.972 t.kr. mod 1.920 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.400 t.kr. mod 1.310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.972.109</b>	<b>1.920.357</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	120.000	30.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.092.109</b>	<b>1.950.357</b>
Andre finansielle indtægter	0	64
Øvrige finansielle omkostninger	-285.244	-257.758
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.806.865</b>	<b>1.692.663</b>
Skat af årets resultat	-406.982	-382.216
<b>Årets resultat</b>	<b>1.399.883</b>	<b>1.310.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Overføres til overført resultat	699.883	810.447
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.399.883</b>	<b>1.310.447</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	25.490.000	25.370.000
Materielle anlægsaktiver i alt	25.490.000	25.370.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.490.000</b>	<b>25.370.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5.725	0
Tilgodehavender i alt	5.725	0
Likvide beholdninger	408.616	147.761
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>414.341</b>	<b>147.761</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>25.904.341</b>	<b>25.517.761</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	6.800.000	6.800.000
Overført resultat	8.545.521	7.845.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.045.521</b>	<b>15.145.638</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.077.542	1.864.886
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.077.542</b>	<b>1.864.886</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.761.577	7.500.702
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.761.577	7.500.702
4 Kortfristet del af langfristet gæld	733.408	714.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	116	12.276
Anden gæld	272.177	266.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.019.701	1.006.535
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.781.278</b>	<b>8.507.237</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.904.341</b>	<b>25.517.761</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	6.800.000	7.035.192	500.000	14.335.192
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	810.446	500.000	1.310.446
Egenkapital 1. januar 2025	6.800.000	7.845.638	500.000	15.145.638
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	699.883	700.000	1.399.883
	<b>6.800.000</b>	<b>8.545.521</b>	<b>700.000</b>	<b>16.045.521</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>25.337.692</u>	<u>25.337.692</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>25.337.692</u></b>	<b><u>25.337.692</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	32.308	2.308
Årets regulering til dagsværdi	<u>120.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2025</b>	<b><u>152.308</u></b>	<b><u>32.308</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>25.490.000</u></b>	<b><u>25.370.000</u></b>

Selskabets investeringsejendom består af 1 detailejendomme på i alt 1.085 m<sup>2</sup> beliggende i Aabenraa.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt  
 +/- Reguleringer til lejen  
 - Administration  
 = Reguleret driftsresultat  
 / Afkastprocent  
 = Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

**2. Investeringsejendomme (fortsat)**

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, erhverv, Aabenraa (%)	8,50	8,35
Tomgangsprocent, erhverv, Aabenraa (%)	0,00	0,00
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	2.022	1.977

**Følsomhedsanalyse**

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 25.490 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde til 24.766 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien til 26.267 t.kr.

**3. Virksomhedskapital**

Aktiekapitalen består af 68.000 aktier á 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**4. Gældsforpligtelser**

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af lang-</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7.494.985	733.408	6.761.577	3.648.275
	<b>7.494.985</b>	<b>733.408</b>	<b>6.761.577</b>	<b>3.648.275</b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.495 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 25.490 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 25.490 t.kr.

- Ejerpantebrev stort DKK 3.958.600.
- Realkreditpantebrev DKK 14.483.000.

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet har indgået aftale om selskabs- og ejendomsadministration med Crescendo Administration ApS. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen for begge aftaler beløber sig i perioden til DKK 24.977.

Årsrapporten for A/S H.P. Hanssens Gade 25 Aabenraa er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **Resultatopgørelsen**

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter samt eksterne omkostninger.

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører. Indtægter vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværender med lejere.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

### **Værdiregulering af investeringsejendomme**

Værdiregulering af investeringsejendomme indeholder værdireguleringer af ejendomme til dagsværdi samt gevinst/tab ved afhændelse af ejendomme.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

**Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

**Balancen****Investeringsejendomme**

Ejendommen matr. nr. 3035, Aabenraa, beliggende H P Hanssensgade 35, 6200 Aabenraa. Værdiansættes i første regnskabsår til anskaffelsessum inklusiv købsomkostninger.

Investeringsejendomme måles efterfølgende ejendom for ejendom til en skønnet dagsværdi, der svarer til det beløb, som den enkelte ejendom vurderes at ville kunne sælges for på balancedagen til en uafhængig køber. Dagsværdien opgøres ved anvendelse af en afkastbaseret model som baseres på den budgetterede nettoindtjening for det kommende år tilpasset en normalindtjening og ved anvendelse af et afkastkrav, der afspejler markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme. Værdien reguleres for forhold, som ikke afspejles i normalindtjeningen, f.eks. faktisk tomgang, større renoveringsarbejder o.l. Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Omkostninger, der tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber i forhold til anskaffelsestidspunktet og som derved forbedrer ejendommens fremtidige afkast, tillægges kostprisen som en forbedring. Omkostninger, der ikke tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber, indregnes i resultatopgørelsen under "omkostninger vedrørende investeringsejendomme".

Investeringsejendomme har som øvrige materielle anlægsaktiver, bortset fra grunde, en begrænset levetid. Den værdiforringelse, der finder sted, efterhånden som en investeringsejendom forældes, afspejles i investeringsejendommens løbende måling til dagsværdi. Der foretages derfor ikke systematiske afskrivninger over investeringsejendommens brugstid.

Værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdireguleringer af investeringsejendomme".

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

**Egenkapital****Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

**Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

**Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.